
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
rektorur@ur.edu.pl 

ZARZĄDZENIE NR  116/2021  

REKTORA  
UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 29.06.2021 r. 
 

w sprawie: utworzenia  Instytutu  Inżynierii  Materiałowej w  Kolegium Nauk Przyrodniczych 

 

Na  podstawie  § 55  ust. 4 Statutu  Uniwersytetu  Rzeszowskiego  z dnia 4 kwietnia 

2019 r.  (uchwała Senatu nr 424/04/2019 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W strukturze Kolegium Nauk Przyrodniczych Uniwersytetu Rzeszowskiego tworzy się 

Instytut  Inżynierii  Materiałowej. 

§ 2 
Szczegółowe zasady funkcjonowania  Instytutów  w Uniwersytecie  Rzeszowskim określają 

przepisy  § 55-  §58 Statutu UR. 

§ 3 
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Prorektorowi  ds. Kolegium 

Nauk Przyrodniczych. 

§ 4 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem 01.09.2021r. 

 

 

           REKTOR 
 
               UNIWERSYTETU  RZESZOWSKIEGO 
         
 
                         Prof. dr hab.  SYLWESTER  CZOPEK 
 

 


